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          創立75周年記念誌作成費 1,500,000 0 1,500,000

          役員法定福利費 564,000 564,000 0

          減価償却費 192,489 192,489 0

          租税公課 1,043,400 1,002,700 40,700
          雑費 2,620,000 1,870,000 750,000

          火災保険料 50,690 50,320 370

          光熱水料費 737,100 575,631 161,469

          法定福利費 884,000 884,000 0

          役員報酬給料手当 4,050,742 4,050,742 0
          報酬給料手当 8,653,000 9,949,760 ▲ 1,296,760

          消耗品費 1,398,600 1,491,100 ▲ 92,500

          負担金 1,141,981 1,094,000 47,981

          指定正味財産期末残高 0 0 0

          一般正味財産期末残高 310,619,075 280,870,698 29,748,377

Ⅲ　正味財産期末残高 310,619,075 280,870,698 29,748,377

          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期一般正味財産増減額 16,963,100 14,605,183 2,357,917
          一般正味財産期首残高 293,655,975 266,265,515 27,390,460

          当期経常外増減額 0 0 0

        経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用
        経常外費用計 0 0 0

    (1) 経常外収益

          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 16,963,100 14,605,183 2,357,917
  ２．経常外増減の部

          評価損益等調整前当期経常増減額 16,963,100 14,605,183 2,357,917
        経常費用計 79,473,900 79,696,619 ▲ 222,719

          消耗什器備品費 111,000 111,000 0

          一般福利厚生費 520,960 370,000 150,960

          光熱水料費 432,900 338,069 94,831

          保守修繕費 775,150 767,750 7,400

          退職給付費 368,186 287,504 80,682
          常勤理事退任給付費 199,186 199,186 0

       　 通信運搬費 353,350 283,790 69,560

          図書費 6,705 6,705 0
          印刷費 100,000 1,012,000 ▲ 912,000

          旅費 1,631,700 1,659,450 ▲ 27,750
          交通費 407,881 428,342 ▲ 20,461

        管理費 28,775,920 28,382,907 393,013
          一般会議費 1,770,000 1,770,000 0

          雑費 700,000 480,000 220,000

          火災保険料 86,310 85,680 630
          租税公課 1,776,600 1,707,300 69,300

          保守修繕費 1,319,850 1,307,250 12,600
          消耗什器備品費 189,000 189,000 0

          常勤理事退任給付費 224,614 224,614 0
          減価償却費 327,751 327,751 0

          諸謝金 7,100,000 7,100,000 0
          退職給付費 714,714 558,096 156,618

          法定福利費 1,716,000 1,716,000 0
          一般福利厚生費 887,040 630,000 257,040

          報酬給料手当 16,797,000 19,314,240 ▲ 2,517,240
          役員法定福利費 636,000 636,000 0

          負担金 26,000 26,000 0
          役員報酬給料手当 4,567,858 4,567,858 0

          消耗品費 2,381,400 2,538,900 ▲ 157,500
          通信運搬費 601,650 483,210 118,440

          図書費 493,295 323,295 170,000
          印刷費 2,300,000 2,300,000 0

          旅費 2,778,300 2,825,550 ▲ 47,250
          交通費 694,498 729,337 ▲ 34,839

          一般会議費 550,000 540,000 10,000
          技術会議費 1,693,000 1,328,000 365,000

        事業費 50,697,980 51,313,712 ▲ 615,732
          研究調査費 1,400,000 800,000 600,000

    (2) 経常費用

          雑収益 1,278,000 1,598,000 ▲ 320,000
        経常収益計 96,437,000 94,301,802 2,135,198

          部会費 828,000 792,000 36,000
        雑収益 1,278,000 1,598,000 ▲ 320,000

          賛助会員会費 5,016,000 4,716,000 300,000

          平等割会費 29,340,000 29,340,000 0
          生産割会費 57,265,000 55,135,802 2,129,198

        受取会費 95,149,000 92,683,802 2,465,198

        受取入会金 10,000 20,000 ▲ 10000

          委員会会費 2,700,000 2,700,000 0

令和5年度収支予算書(正味財産増減計算書)
令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで

一般社団法人　日本陸用内燃機関協会 （単位:円）
科        目 予算額 前年度予算額 増  減

          入会金 10,000 20,000 ▲ 10000

    (1) 経常収益

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
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0 0 0

          消耗什器備品費 111,000 111,000 0
          火災保険料 50,690 50,320 370

338,069 94,831

　　　　固定資産取得支出

          事業活動収支差額 18,990,040 14,699,623
        事業活動支出計 77,446,960 79,602,179 ▲ 2,155,219

        投資活動収入計 0 1,695,200

          消耗品費 1,398,600 1,491,100 ▲ 92,500

          減価償却引当預金支出 0 0 0

          光熱水料費 432,900

          法定福利費 884,000

          保守修繕費 775,150

          役員法定福利費 564,000

          租税公課 1,043,400 1,002,700 40,700

          創立75周年記念誌作成費 1,500,000 0 1,500,000

▲ 898,456898,4560          常勤理事退任慰労金

  ２．投資活動支出

Ⅱ　投資活動収支の部
  １．投資活動収入

         退職給付引当預金取崩収入 0

767,750 7,400

          雑費 2,620,000 1,870,000 750,000

0 0
          財務活動収支差額 0 0 0

        財務活動収入計 0 0 0
  ２．財務活動支出
        財務活動支出計 0

  １．財務活動収入

        投資活動支出計 12,506,700

Ⅲ　財務活動収支の部

12,211,000 295,700
          投資活動収支差額 ▲ 12,506,700 ▲ 10,515,800 ▲ 1,990,900

        当期収支差額 6,483,340 4,183,823 2,299,517
        前期繰越収支差額 129,908,102 112,997,402 16,910,700

        次期繰越収支差額 136,391,442 117,181,225 19,210,217

0 0

        特定資産取得支出 12,506,700 12,211,000 295,700
          退職給付引当預金支出 1,082,900 787,200 295,700

          常勤理事退任引当預金支出 423,800 423,800 0
          協会建屋建設特別引当預金支出 11,000,000 11,000,000 0

　　　　　什器備品購入支出

0

0

0 0
　　　　　ホームページソフトウェアー

▲ 1,695,200
0 0

        特定資産取崩収入
     　  常勤理事退任取崩収入

0 1,695,200 ▲ 1,695,200
0 1,695,200 ▲ 1,695,200

4,290,417

          一般会議費 1,770,000 1,770,000 0
          旅費 1,631,700 1,659,450 ▲ 27,750

　　　　　通信運搬費 353,350 283,790 69,560

          交通費 407,881 428,342 ▲ 20,461
          図書費 6,705 6,705 0
          印刷費 100,000 1,012,000 ▲ 912,000

        管理費支出 28,016,059 28,500,472 ▲ 484,413

          租税公課 1,776,600 1,707,300 69,300
          雑費 700,000 480,000 220,000
          光熱水料費 737,100 575,631 161,469

          消耗什器備品費 189,000 189,000 0
          火災保険料 86,310 85,680 630

          保守修繕費 1,319,850 1,307,250 12,600

          諸謝金 7,100,000 7,100,000 0

          法定福利費 1,716,000 1,716,000 0
          一般福利厚生費 887,040 630,000 257,040

          報酬給料手当 16,797,000 19,314,240 ▲ 2,517,240
          役員法定福利費 636,000 636,000 0

          負担金 26,000 26,000 0
          役員報酬給料手当 4,567,858 4,567,858 0

          消耗品費 2,381,400 2,538,900 ▲ 157,500
          通信運搬費 601,650 483,210 118,440

          図書費 493,295 323,295 170,000
          印刷費 2,300,000 2,300,000 0

          旅費 2,778,300 2,825,550 ▲ 47,250
          交通費 694,498 729,337 ▲ 34,839

          一般会議費 550,000 540,000 10,000
          技術会議費 1,693,000 1,328,000 365,000

        事業費支出 49,430,901 51,101,707 ▲ 1,670,806
          研究調査費 1,400,000 800,000 600,000

        事業活動収入計 96,437,000 94,301,802 2,135,198
  ２．事業活動支出

        雑収入 1,278,000 1,598,000 ▲ 320,000
          雑収入 1,278,000 1,598,000 ▲ 320,000

          賛助会員会費 5,016,000 4,716,000 300,000
          部会費 828,000 792,000 36,000

          委員会会費 2,700,000 2,700,000 0

        会費収入 95,149,000 92,683,802 2,465,198
          平等割会費 29,340,000 29,340,000 0

Ⅰ　事業活動収支の部
  １．事業活動収入

          生産割会費 57,265,000 55,135,802 2,129,198

          負担金 1,141,981 1,094,000 47,981
          役員報酬給料手当 4,050,742 4,050,742 0

令和5年度収支予算書(収支)

令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで
一般社団法人　日本陸用内燃機関協会 （単位:円）

科        目 予算額 前年度予算額 増  減

        入会金収入 10,000 20,000 ▲ 10000
          入会金 10,000 20,000 ▲ 10000

          一般福利厚生費 520,960 370,000 150,960

796,744 ▲ 796,744

          報酬給料手当 8,653,000 9,949,760 ▲ 1,296,760
564,000 0

          退職金 0
          常勤理事退任慰労金 0

884,000 0

00
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(単位：円）

調査資料収集 技術情報提供 環境保全 共通 小計 会員サービス 共通 小計

1 Ⅰ　一般正味財産増減の部

2 １．経常増減の部

3 （１）経常収益

4 受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

5 入会金 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

6 受取会費 0 0 0 0 0 19,371,600 0 19,371,600 75,777,400 0 95,149,000

7 平等割会費 0 0 0 0 15,843,600 15,843,600 13,496,400 29,340,000

8 生産割会費 0 0 0 0 0 57,265,000 57,265,000

9 委員会会費 0 0 0 0 2,700,000 2,700,000 0 2,700,000

10 賛助会員会費 0 0 0 0 0 0 5,016,000 5,016,000

11 部会費 0 0 0 0 828,000 828,000 0 828,000

12 雑収益 0 920,000 0 0 920,000 0 0 0 358,000 0 1,278,000

13 受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0

14 雑収益 0 920,000 0 920,000 0 0 358,000 1,278,000

15 経常収益計 0 920,000 0 0 920,000 19,371,600 0 19,371,600 76,145,400 0 96,437,000
16 （２）経常費用

17 事業費 8,539,226 9,503,453 13,936,699 0 31,979,378 18,718,602 18,718,602 0 50,697,980

18 研究調査費 700,000 500,000 200,000 1,400,000 0 0 1,400,000

19 一般会議費 90,000 0 150,000 240,000 310,000 310,000 550,000

20 技術会議費 350,000 85,000 300,000 735,000 958,000 958,000 1,693,000

21 国際会議費 0 0 0 0 0 0 0

22 旅費 573,300 352,800 793,800 1,719,900 1,058,400 1,058,400 2,778,300

23 交通費 143,309 88,190 198,428 429,927 264,571 264,571 694,498

24 図書費 0 77,468 4,669 82,137 411,158 411,158 493,295

25 印刷費 0 2,300,000 0 2,300,000 0 0 2,300,000

26 消耗品費 491,400 302,400 680,400 1,474,200 907,200 907,200 2,381,400

27 通信運搬費 124,150 76,400 171,900 372,450 229,200 229,200 601,650

28 負担金 0 0 0 0 26,000 26,000 26,000

29 役員報酬給料手当 258,558 517,116 1,465,162 2,240,836 2,327,022 2,327,022 4,567,858

30 報酬給料手当 4,072,000 2,036,000 4,835,500 10,943,500 5,853,500 5,853,500 16,797,000

31 役員法定福利費 36,000 72,000 204,000 312,000 324,000 324,000 636,000

32 法定福利費 416,000 208,000 494,000 1,118,000 598,000 598,000 1,716,000

33 一般福利厚生費 183,040 112,640 253,440 549,120 337,920 337,920 887,040

34 退職給付費 173,264 86,632 205,751 465,647 249,067 249,067 714,714

35 常勤理事退任給付費 12,714 25,428 72,046 110,188 114,426 114,426 199,186

36 諸謝金 0 2,100,000 2,640,000 4,740,000 2,360,000 2,360,000 7,100,000

37 保守修繕費 272,350 167,600 377,100 817,050 502,800 502,800 1,319,850

38 消耗什器備品費 39,000 24,000 54,000 117,000 72,000 72,000 189,000

39 火災保険料 17,810 10,960 24,660 53,430 32,880 32,880 86,310

40 租税公課 366,600 225,600 507,600 1,099,800 676,800 676,800 1,776,600

41 雑費 0 0 0 0 700,000 700,000 700,000

42 光熱水料費 152,100 93,600 210,600 456,300 280,800 280,800 737,100

43 減価償却費 67,631 41,619 93,643 202,893 124,858 124,858 327,751

44 管理費 28,775,920 0 28,775,920

45 研究調査費 0 0

46 一般会議費 1,770,000 1,770,000

47 技術会議費 0 0

48 旅費 1,631,700 1,631,700

49 交通費 407,881 407,881

50 図書費 6,705 6,705

51 印刷費 100,000 100,000

52 消耗品費 1,398,600 1,398,600

53 通信運搬費 353,350 353,350

54 負担金 1,141,981 1,141,981

55 役員報酬給料手当 4,050,742 4,050,742

56 報酬給料手当 8,653,000 8,653,000

57 # 役員法定福利費 564,000 564,000

58 法定福利費 884,000 884,000

59 一般福利厚生費 520,960 520,960

60 退職給付費 368,186 368,186

61 常勤理事退任給付費 199,186 199,186

62 諸謝金 0 0

63 保守修繕費 775,150 775,150

64 消耗什器備品費 111,000 111,000

65 火災保険料 50,690 50,690

66 租税公課 1,043,400 1,043,400

67 雑費 2,620,000 2,620,000

68 光熱水料費 432,900 432,900

69 創立75周年記念誌作成費 1,500,000 1,500,000

70 減価償却費 192,489 192,489

71 経常費用計 8,539,226 9,503,453 13,936,699 0 31,979,378 18,718,602 0 18,718,602 28,775,920 0 79,473,900
72 評価損益等調整前当期経常増減額 △ 8,539,226 △ 8,583,453 △ 13,936,699 0 △ 31,059,378 652,998 0 652,998 47,369,480 0 16,963,100

73 基本財産評価損益等 0 0 0

74 特定資産評価損益等 0 0 0

75 投資有価証券評価損益等 0 0 0

76 評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77 当期経常増減額 △ 8,539,226 △ 8,583,453 △ 13,936,699 0 △ 31,059,378 652,998 0 652,998 47,369,480 0 16,963,100

78 ２．経常外増減の部

79 （１）経常外収益

80 中科目別記載 0 0 0

81 経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 （２）経常外費用

83 中科目別記載 0 0 0

84 経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85 当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 他会計振替額 0 0 0

87 当期一般正味財産増減額 △ 8,539,226 △ 8,583,453 △ 13,936,699 0 △ 31,059,378 652,998 0 652,998 47,369,480 0 16,963,100

－　３　－

法人コード A010694

法人名 一般社団法人　日本陸用内燃機関協会

科     目
実施事業等会計 その他会計

法人会計

【収支予算の事業別区分経理の内訳表】

令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月31日まで

内部取引控除 合計
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